
             

 

 

各 位 

 

 

八十二銀行（頭取

移転いたします。

「上松支店」は

を検討していたところ、上松町より上松町役

運びとなりました。

また、この度の

いただきます。お

い申し上げます。

以下に概要をお知らせいたします。

 

1. 移転日

2. 移転先

3. 営業時間

           

 

 

 

 

 

 

 

         

八十二銀行（頭取 

移転いたします。 

「上松支店」は 1946

を検討していたところ、上松町より上松町役

運びとなりました。 

この度の移転に伴い

ます。お客さまにはご不便を

い申し上げます。 

以下に概要をお知らせいたします。

移転日    2021

移転先    木曽郡上松町大字上松

   電話番号：

営業時間   平日

           

 

「上松支店」移転

 湯本 昭一）は、

1946 年(昭和 21

を検討していたところ、上松町より上松町役

移転に伴い新たに窓口休業時間を設け

客さまにはご不便を

以下に概要をお知らせいたします。

2021 年 5 月 6

木曽郡上松町大字上松

電話番号：0264

※ 電話番号は、これまで

平日 9：00～11

            ※  店舗内

「上松支店」移転

昭一）は、2021 年

21 年)から現在地で

を検討していたところ、上松町より上松町役場新庁舎内への入居について了解が得られたため、移転

新たに窓口休業時間を設け

客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも

以下に概要をお知らせいたします。 

6 日（木） 

木曽郡上松町大字上松 159

0264-52-2282

電話番号は、これまで

11：30、12：

店舗内 ATM の営業時間は

「上松支店」移転と窓口営業時間変更

年 5 月 6 日（木）に「上松支店」を、上松町役場新庁舎内へ

現在地で営業してまいりましたが、店舗の老朽化に伴い建替え

場新庁舎内への入居について了解が得られたため、移転

新たに窓口休業時間を設けることとし、

かけいたしますが、今後とも

 

記 

159 番地 4（上松町役場内）

2282 

電話番号は、これまでから変更ありません

：30～15：00

の営業時間は、これまでから

 

 

営業時間変更のお知らせ

日（木）に「上松支店」を、上松町役場新庁舎内へ

営業してまいりましたが、店舗の老朽化に伴い建替え

場新庁舎内への入居について了解が得られたため、移転

ることとし、

かけいたしますが、今後とも

（上松町役場内）

から変更ありません

00  ＜窓口休業＞

、これまでから

のお知らせ 

日（木）に「上松支店」を、上松町役場新庁舎内へ

営業してまいりましたが、店舗の老朽化に伴い建替え

場新庁舎内への入居について了解が得られたため、移転

ることとし、営業時間につきましても

かけいたしますが、今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願

（上松町役場内） 

から変更ありません 

＜窓口休業＞11：

、これまでから変更ありません

2021

株式会社八十二銀行

 

日（木）に「上松支店」を、上松町役場新庁舎内へ

営業してまいりましたが、店舗の老朽化に伴い建替え

場新庁舎内への入居について了解が得られたため、移転

営業時間につきましても

ご支援・ご愛顧を賜りますようお願

：30～12：30

ありません 

2021 年 3 月 5

株式会社八十二銀行

日（木）に「上松支店」を、上松町役場新庁舎内へ

営業してまいりましたが、店舗の老朽化に伴い建替え

場新庁舎内への入居について了解が得られたため、移転する

営業時間につきましても変更させ

ご支援・ご愛顧を賜りますようお願

30 

以 

 

5 日 

株式会社八十二銀行 

 

日（木）に「上松支店」を、上松町役場新庁舎内へ

営業してまいりましたが、店舗の老朽化に伴い建替え

する

変更させて

ご支援・ご愛顧を賜りますようお願

 上 

 

 


